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Часть I. [мах.50 баллов, по 1 баллу за каждый верный ответ] _____ баллов.

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-10
	в
	а
	б
	г
	б
	г
	а
	г
	а
	в

	11-20
	в
	а
	в
	б
	г
	б
	г
	а
	а
	в

	21-30
	б
	а
	в
	г
	в
	а
	а
	б
	в
	г

	31-40
	в
	б
	г
	а
	в
	б
	г
	а
	г
	а

	41-50
	в
	г
	а
	б
	а
	г
	в
	а
	б
	г


Часть II. [мах. 24 балла, по 2 балла за каждый верный ответ] ____ баллов.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	а
	в
	б
	а
	г
	в
	б
	а
	б
	г
	а
	г


Часть III. [мах. 20 баллов, по 1 баллу за каждый верный ответ] ____ баллов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	нет
	нет
	да
	нет
	да
	нет
	да
	да
	да
	нет
	нет
	да
	нет
	да
	да
	нет
	нет
	да
	да
	нет


Часть IV. [мах. 42 балла] ___________ баллов
Задание 1. [мах. 8 баллов, за каждый правильный ответ начисляется два балла] ___________ баллов

	Части  цветка
	1
	2
	3
	4

	Образаовавшиеся структуры
	В
	А
	Г
	Б


Задание 2. [мах. 12 баллов, за каждый правильный ответ начисляется два балла] ___________ баллов

	Тип рефлекса
	Исполнительный орган

	1.соматический
	
	
	В
	
	
	

	2.вегетативный 
	А
	Б
	
	Г
	Д
	Е


Задание 3. [мах. 16 баллов, за каждый правильный ответ начисляется два балла] ___________ баллов

	Тип развития
	Вид животного

	1.прямое
	А
	
	В
	Г
	
	Е
	
	

	2.непрямое 
	
	Б
	
	
	Д
	
	Ж
	З


Задание 4. [мах. 6 баллов, за каждый правильный ответ начисляется два балла] ___________ баллов

	Оболочки глазного яблока
	1
	2
	3

	Характеристики оболочек
	Б
	В
	А


Проверил Ф.И.О._____________________
Перепроверил Ф.И.О.______________________Итого __________баллов

